[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2014  № 342

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского  от 24.12.2013 № 284

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную подпрограмму «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2018 годы (далее - Подпрограмма) муниципальной Программы «Развитие культуры, физкультуры и повышение эффективности реализации молодежной политики» на 2014-2018 годы, следующего содержания:

1.1. В Паспорте Подпрограммы на 2014-2018 годы «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы, всего:

федеральный бюджет

областной бюджет

бюджет города

внебюджетные источники
	Общий объем финансирования подпрограммы   составляет 246375,0   тыс. рублей, в т.ч.:

 2014 г.- 651,0 тыс. руб. (бюджет города), 78000,0 тыс. руб. (областной бюджет);

2015 г. - 8907,0 тыс. руб. (бюджет города); 57792,0 тыс. руб. (областной бюджет), 99072,0 тыс. руб. (федеральный бюджет);

2016 г. - 651,0 тыс. руб. (бюджет города);

2017 г. – 651,0 тыс. руб. (бюджет города;
        2018 г.- 651,0 тыс. руб. (бюджет города).

1.2. Приложение № 2 «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации  муниципальной подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2018 гг.» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.
Глава администрации
города Слободского               С.А. Кашин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Консультант по физкультуре и спорту
управления культуры, физкультуры,
спорта и реализации
молодежных программ
администрации города                                                                    С.Д. Чеглакова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации города
по профилактике правонарушений
 и социальным вопросам                                                                И.В. Желвакова
Заместитель главы
администрации города,
начальник финансового управления                                             С.Ф.Пузанкова
Заместитель главы
администрации города                                                                     А.В. Поляхова
Юрист правового отдела
администрации города                                                                       А.Н. Халявин
Разослано:  дело-2, ЦБ – 2, УКФС и РМП- 1, Пузанковой С.Ф. - 1, Желваковой И.В. - 1, орг.отдел – 1,  Опариной-1, Регистр.-1, Поляховой– 1.

                                                                   Приложение  № 2

                                                                                             к муниципальной подпрограмме

                                                                                             «Развитие физической культуры

                                                                                                                      и спорта в городе Слободском» на 2014-2018 гг.
Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации  муниципальной подпрограммы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Слободском» на 2014-2018 гг.

	№

п\п
	Программные

мероприятия
	Источник финансирова

ния
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1.
	Реконструкция спортивного комплекса «Труд»
	Областной бюджет
	78000,0
	-
	-
	-
	-

	2.
	Строительство плавательного бассейна с ванной 25х11м.
	Бюджет города

Областной

бюджет

Федеральный бюджет
	-

-

-
	8256,0

57792,0

99072,0

	-

-

-
	-
-

-

	-
-

-

	3.
	Организация и проведение городских спортивно-массовых мероприятий. Проведение акций в целях пропаганды физической культуры и спорта
	Бюджет города
	471,0

	471,0

	471,0

	471,0

	471,0

	4.
	Обеспечение функционирования спортивных площадок города: конкурс на самые востребованные спортивные площадки города «Спорт для всех» (расходные материалы, спортивный инвентарь); заливка льда на спортивных площадках города
	Бюджет города
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	5.

	Участие спортсменов города в соревнованиях регионального, всероссийского и международного уровней (оплата проезда, питания, проживания, стартовых взносов).

Приобретение спортинвентаря и спортивной формы  для команд города (футбольная команда «Труд», баскетбольная команда «Стимул»)
	Бюджет города

Добровольные пожертвования

	120,0

-

	120,0

-

	120,0

-

	120,0

-

	120,0

-

	Итого
	Бюджет города

Добровольные пожертвования

	651,0

-
	8907,0
-

	651,0

-

	651,0
-

	651,0

-

	Областной бюджет

Федеральный бюджет
	78000,0

-

	57792,0

99072,0

	-

-
	-
-
	    -

    -